
UCHWAŁA NR 110/XVI/25 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 26 listopada  2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) i art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 97/XIV/25 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 10 września 2025 r. w 

sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 

własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

w § 1 skreśla się wyrazy „w roku 2025”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodnicząca Rady 

 

        Natalia Rydzewska 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


